Oggetto della richiesta

Accesso documentale procedimento disciplinare
Accesso documentale procedimento disciplinare
Accesso documentale procedimento disciplinare
Accesso documentale procedimento disciplinare
Accesso documentale procedimento disciplinare
ACCESSO AGLI ATTI GAE 2014-15; 2015-16, 2016-17

Data richiesta
18/01/2024
05/04/2024
06/04/2024
08/04/2024
20/05/2024
21/07/2023

Categoria

accesso documentale L.241/90
accesso documentale L.241/90
accesso documentale L.241/90
accesso documentale L.241/90
accesso documentale L.241/90
accesso documentale L.241/90

Partecipazione controintd&sitsatthiesta

No
No
No
No
No
No

Accolta
Accolta
Accolta
Accolta
Accolta
Rigettata

Ricorsi/Rimedi

No
No
No
No
No
Si

Data esito richiesta

24/01/2024
09/04/2024
09/04/2024
15/04/2024
24/05/2024
13/02/2024



